
Så er det endelig sommer. Vi er gået ind i Den stille Måned!! 

Her kommer Staldnyt for Juli.  

Næste Staldnyt kommer først ca. 10 dage inde i august. Hvis du har  

noget til nyhedsbrevet så er deadline 1 uge før d.1. i hver måned.  

Send til bess@serner.dk 
 

Fra MR og BFR: 
• Sommeren: 

Alle ønskes en velsignet sommer, hvor vores ansatte medarbejdere afvikler ferie.  

Vi er heldige med at have gode vikarer og Bethlehemskirken holder gudstjenester  

med præst, organist, kordegn og kirketjener, som alle er velkendte i menigheden. 

• MR’s næste menighedsrådsmøde er d. 18.august kl. 18.15 

• BFR’s næste møde er 7.august midt på dagen 

• BF’s årsmøde/menighedsdagen er søndag d.14.september efter gudstjenesten.  

Der bliver udsendt en særskilt invitation i august.        
 

Gorm begraves d. 1.juli kl.10.30: 
Gennem flere år har Gorm (Stig Stevner Simon) haft sin faste plads i kirken i  

orgelsiden, markeret med et sæde og med sit navn klistret på stoleryggen. Nu er  

stolen tom, fordi Gorm døde d. 10. juni om morgenen. Gorm boede i sognet på  

Hermann Triers Plads. 

Gorms datter Nancy har ønsket, at Gorm begraves fra Bethlehemskirken tirsdag  

d.1.juli kl. 10:30  

Det vil være skønt hvis du/I har tid til at dukke op og være med. Gorm var glad for  

at komme i kirken. Hans datter har også været med nogle gange. 

Lad os give Gorm og familien en god begravelseshøjtidelighed. 

Kisten køres til Holmens Kirkegård afd. nord. plads H6, Dag Hammerskjölds Allé 35,  

2100 Kbh. Ø 

Mindesamvær i menighedshuset efterfølgende (det vides endnu ikke hvem, der  

står for det, og hvordan det skal forløbe. Jeg forsøger at finde ud af det i den  

kommende uge). 

Ole S. M. står for selve handlingen, idet Martin er på ferie. Kim spiller, da Mikkel er  

på barsel.                                                                                        Kh. Dorte K. M. 
 

Sommeroase 
Afvikles d.12-19 juli i Horsens. En del fra kirken deltager. Der er også plads til dig. 

SE bloggen på hjemmesiden. 

Areopagos er igen med på SommerOase. I Areopagoskatedralen kan du opleve  

Bøn i Bevægelse, praksis-workshops om At lytte og At knæle, Musikmeditationer  

og meget mere. Læs mere om vores program på vores kalender her: 

https://areopagos.dk/kalender/  
 

Børnekirken: 
Børnekirken holder sommerferie frem til 10 august, men man kan sagtens bruge  

lokalerne under gudstjenesterne hele sommeren. 

Ole Skjerbæk Madsen hjemme efter vellykket ophold i Hong Kong 

Tak for jeres forbøn. Her blot i al korthed.  

Jeg blev vel modtaget på Tao Fing Shan, det spiritualitetscenter, som er grundlagt af 

Areopagos for ca. 95 år siden.  

Jeg har undervist tre forskellige hold (forskellige årgange), som deltager i et diplom-

program i sjælesorg og åndelig vejledning.  

Jeg har også talt med mange af medarbejderne derude, prædiket, stået for nadver og bedt 

med mennesker.  

I kan læse om det i mine to dag-for-dag-beretninger, som ligger på hjemmesiden. 

Kh Ole 

Personligt: 
Ved Judes mors dødsfald: 

På vegne af Jude og mig selv, tusind tak for al jeres støtte i forbindelse med vores akutte 

rejse til USA og Jude's mors død. Det har været velsignet at have vores menighed med i 

bøn fra Danmark, og det har været rørende at se jeres danske navne dukke op på den 

fundraiser, der er startet for familien. Tak til alle jer, der har støttet os på hver sin måde - vi 

er meget taknemmelige for jer alle.  

Vi har nu haft Holly's bisættelse her sidste lørdag i maj, og det var en meget smuk, kærlig 

og helt speciel begivenhed, som samlede alle mulige slags mennesker under samme tag, da 

Holly var en kvinde, som nåede ud til mange forskellige mennesker med sin tro og 

kærlighed. Vi og Jude's familie har midt i sorgen mærket stor og virkelig trøst i troen på 

Guds godhed midt i livets nogle gange uforståelige mørke. Vi føler os omsluttet i en pakke 

af tro, håb og kærlighed, og taknemmelige til Gud for at give os et stort netværk af kristne 

til at bære dette sammen.  

Tak for jeres omsorg og støtte.                    Mange kærlige hilsener fra os, Ditte og Jude 

 

Bodil og Bjørn Sommer har sølvbryllup d.8.juli – Tillykke til jer. Godt gået! 

 

Mercy Ships 

En mulighed for at støtte Mercy Ships med en donation. Den bliver fordoblet, hvis gaven 

gives inden den 11 juli. Mercy Ships Danmark, Kay Fiskers Plads 10, 2300 København S. 

Mobilpay: 353482 eller Bankkonto 5031 / 1220748 

Enhver gave er værdsat. Du giver børn håb og en bedre fremtid. Træk din gave fra i Skat 

og modtag en kvittering fra Mercy Ships. Din støtte til Mercy Ships er fradragsberettiget  

efter Skats regler (kræver at de får dit cpr.nr.). De vil gerne modtage din e-mail adresse, så 

de kan sende dig kvittering for dine gaver. http://www.mercyships.dk/oplys  

            Venlig hilsen Jette Boserup 

 

Alpha 
Er der nogen, som du gerne vil invitere? Tænk over det allerede nu. 

Vi tænker at starte et kursus sidste i september enten sammen med Valgmenigheden eller 

bare for os selv i Bethlehemskirken. Vil du være med på team? ….hjælpe med lovsang, 

gruppevært, gruppehjælper, kok, taler….You name it. Kontakt Bess på 2190 7446 eller på 

bess@serner.dk 

 

mailto:bess@serner.dk
https://areopagos.dk/kalender/
http://www.mercyships.dk/oplys


Sæt kryds ved disse events i sæsonstarten: 
August: 

Børnekirkespecial: 

Der er børnekirke special søndag den 24. august kl. 10 i børnekirkens lokaler. 

musik, sang, leg, bibelhistorier og bøn i børnehøjde er lidt af det man kan opleve. 
 

Gårdfest: d. 30.august 

Bethlehemskirkens gårdfest er en årlig tilbagevendende familiefest for alle som  

har lyst.Der vil være kæmpe ristaffel, dans, boder, konkurrencer, hoppeborg og  

slush-ice-maskine 

Kom og hyg dig og tag dine venner med.  

Festen er i Kirkens gård og starter kl. 15.00 
 

September: 

BFs årsmøde/menighedsdag: søndag d.14.september efter gudstjenesten. 
 

Boligsøgning igen igen 
Jeg er boligløs igen, men denne gang drømmer jeg virkelig om at kunne finde et  

sted at bo sammen med mine to gode veninder Clara og Linea, som jeg kender  

helt tilbage fra efterskoletiden.             Vi søger: 

• 3-4 værelses lejlighed i Københavnsområdet 

• Max 14.500 kr. om måneden alt inkl. Overtagelse hurtigst muligt 

Boligsøgning i København er virkelig svært, og hvor kan man dog nemt miste modet.  

Men hvis du kender nogen, der kender nogen, der kan hjælpe os, så sig endelig til. 

Del også meget gerne mit opslag på facebook, hvor jeg blot hedder Ella Wessing. 

tlf: 2037 1699, mail: ekwessing@yahoo.com.       Venlig hilsen Ella Katrine Wessing 

 

 

 

                 HAV NU EN RIGTIG VELSIGNET OG….. 
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